

Świecie dnia 17.06.2019 r.

## **List Referencyjny**

Gorąco polecam współpracę z Panią Magdaleną Pulchny jako nauczyciela języka angielskiego. Przez ostatnie osiem lat miałem przyjemność być uczniem Pani Magdaleny. Jest zaangażowaną zorganizowaną nauczycielką która potrafi zmotywować uczniów do nauki.

Lekcje odbywały się dwa razy w tygodniu po półtorej godziny. Program szkolenia był starannie przemyślany i bardzo różnorodny. Lekcje nigdy nie były nudne przez co cały czas byłem zaangażowany. Aktywnie uczestniczyłem w zajęciach. Lekcje w całości były prowadzone w języku angielskim dzięki czemu miałem możliwość szkolić: pisanie, czytanie, słuchanie i mówienie. Podczas lekcji wykorzystywane były różnorakie materiały dydaktyczne. Lekcje rozpoczynały się przypomnieniem ostatnich zajęć. Następnie był przedstawiany plan działania na konkretną lekcję. Zajęcia zawsze kończyły się powtórką omawianego materiału co jest niezwykle istotne ze względów edukacyjnych i zapamiętywania materiału.

Pani Magdalena wyróżniała się wysoką wiedzą i kompetencjami w zakresie omawianej tematyki. Dała się poznać jako rzetelna i profesjonalna nauczycielka. Wykazywała otwartość i gotowość do wyjaśniania problemów i wątpliwości. Omawiane treści były przekazywane w sposób przystępny i zrozumiały w miłej i serdecznej atmosferze która sprzyjała nauce.

Wysoka efektywność zajęć, nie rutynowe podejście, przygotowanie merytoryczne oraz fachowo opracowane materiały dydaktyczne miały istotny wpływ na moje postępy w nauce. Wynika to z wysokiej ogólnej oceny prowadzonych zajęć jak również pozwala na wykorzystanie zdobytej wiedzy w praktyce. Dzięki zajęciom z Panią Magdaleną obecnie jestem w stanie samodzielnie przeprowadzić szkolenie z zakresu bhp, ppoż pierwszej pomocy dla gości i pracowników przyjeżdżających do firmy a posługujących się wyłącznie językiem angielskim.

Z pełną odpowiedzialnością polecam Panią Magdalena. Jestem przekonany, że jest osobą, która sprosta wielu ambitnym zadaniom i spełni oczekiwania najbardziej wymagającego pracodawcy.

W razie potrzeby z przyjemnością udzielę dokładniejszych informacji na jej temat.

Główny Specjalista BHP  
Inspektor PPOŻ  
Piotr Gierszewski  
Tel 793 005 828  
biuro@bhp-praktyk.pl